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1
Gjuhë shqipe 10/4/2021

09:00
1 - 01 - 006 Kalendari i ditëlindjeve (Zh) PA fq.18

Matematikë 10/4/2021 1 - 02 - 006 Kuptimet: më i madh (e madhe) se e, më i vogël ( e vogël) se (Zh) fq.11
Gjuhë angleze 10/4/2021 1 - 03 - 002 Greetings and introduction (p.4-5)

2
Gjuhë shqipe 10/4/2021

09:30
2 - 01 - 006 Shkronjat 

Matematikë 10/4/2021 2 - 02 - 006 Zbritja e numrave duke veçuar 10 (P) fq. 10, 11
Gjuhë anglze 10/4/2021 2 - 03 - 002 School objects- It’s a book (p.14-15)

3
Gjuhë shqipe 10/4/2021

10:00
3 - 01 - 006 Televizori (Zh) fq.16

Matematikë 10/4/2021 3 - 02 - 006 Mbledhja e numrave dyshifrorë me kalim të dhjetëshes f. 8
Gjuhë angleze 10/4/2021 3 - 03- 003 My classroom (p.16-17)
Shoqëria dhe mjedisi 10/4/2021 3 - 05 - 003 Të njëjtë dhe të ndryshëm (Zh) fq.8

4
Gjuhë shqipe 10/4/2021

11:00
4 - 01 - 006 Në klasë (Zh) fq.16

Matematikë 10/4/2021 4 - 02 - 006 Shumëzimi i numrave (P) fq.9
Guhë angleze 10/4/2021 4 - 03 - 003 Apperances and character (p.50-51)
Shoqëria dhe mjedisi 10/4/2021 4 - 05 - 003 Regjionet e Kosovës (Zh)

5
Gjuhë shqipe 10/4/2021

12:00
5 -01 - 010 Kujtojmë Naimin

Matematikë 10/4/2021 5 - 02 - 007 Shumëzimi i numrave deri në 10000
Gjuhë angleze 10/4/2021 5 - 03 - 003 Family members (p.8-9)

6

Gjuhë shqipe 10/4/2021

13:00

6 - 01 - 006 Shqipja standarde dhe dialektet.
Matematikë 10/4/2021 6 - 02 - 005 Mbledhja dhe zbritja e numrave natyrorë
Gjuhë angleze 10/4/2021 6 - 03 - 003 Unit 1- C- I love living here- Family members- time phrases- st .b.p.8-9
Histori 10/4/2021 6 - 12 - 003 Hominidët – homo erectusit, neandertalit e homosapiensit
Teknologji me TIK 10/4/2021 6 - 10 - 003 Llojet e letrës

7

Gjuhë shqipe 10/4/2021

14:00

7 - 01 - 006 Ftesat dhe kërkesat
Matematikë 10/4/2021 7 - 02 - 005 Ushtrime: Vlera absolute e numrave me shenjë
Gjuhë angleze 10/4/2021 7 - 03 - 003 The time - daily routines- phrases with have
Kimi 10/4/2021 7 - 07 - 003 Eksperimenti në kimi
Histori 10/4/2021 7 - 12 - 003 Rivaliteti dhe marrëdhëniet në mes fuqive të kohës

8

Gjuhë shqipe 10/4/2021

15:00

8 - 01 - 006 Poezia “Gjuha shqipe”, Ndre Mjedja
Matematikë 10/4/2021 8 - 02 - 005 Ushtrime: Ekuacionet lineare me një të panjohur në bashkësinë Q 
Gjuhë angleze 10/4/2021 8 - 03 - 003 Past simple and past continuous
Kimi 10/4/2021 8 - 07 - 003 Bazat
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Histori 10/4/2021

15:00

8 - 12 - 003 Jeta e indigjenëve në kolonitë e para

9

Gjuhë Shqipe 10/4/2021

16:00

9 - 01 - 005 Fjalimi i parë i Skënderbeut në Krujë
Matematikë 10/4/2021 9 - 02 - 005 Numrat iracional
Gjuhë angleze 10/4/2021 9 - 03 - 003 1b I’ve loved every minute- Vocabulary: Jobs- Read and comprehension, st.b.p. 8
Histori 10/4/2021 9 - 12 - 003 Konferenca e Paqes dhe krijimi i Lidhjes së Kombeve
Teknologji me TIK 10/4/2021 9 - 10 - 003 Dimenzionimi – Koutimi i objekteve

1
Gjuhë shqipe 10/5/2021

09:00
1 - 01 - 007 Përrallë: Nëna dhia, kecat dhe ujku (ZH) PA FQ.20

Matematikë 10/5/2021 1 - 02 - 007 Kuptimet brenda, jashtë dhe në (Zh) fq.12
Njeriu dhe natyra 10/5/2021 1 - 04 - 002 Origjina e materialeve (Zh) fq.3

2
Gjuhë shqipe 10/5/2021

09:30
2 - 01 - 007 Shkronjat (Ushtrime)

Matematikë 10/5/2021 2 - 02 - 007 Mbledhja dhe zbritja e numrave 
Njeriu dhe natyra 10/5/2021 2 - 04 - 002 Gjendjet agregate të materies (ZH) fq. 8

3
Gjuhë shqipe 10/5/2021

10:00
3 - 01 - 007 Sëmundja e Mirit (Zh) fq.17

Matematikë 10/5/2021 3 - 02 - 007 Zbritja e numrave dyshifrorë me prishje të dhjetëshes (P) fq.9
Njeriu dhe natyra 10/5/2021 3 - 04 - 003 Lëndët e pastra dhe të përziera (Zh)

4
Gjuhë shqipe 10/5/2021

11:00
4 - 01 - 007 Të mësoj (Zh) fq.17

Matematikë 10/5/2021 4 - 02 - 007 Pjesëtimi i numrave treshifrorë me një numër njëshifrorë (P) fq.10

Njeriu dhe natyra 10/5/2021 4 - 04 - 003
Materialet sipas dendësisë, përcjellshmërisë termike e elektrike dhe sipas fortësisë 
(Zh)

5
Gjuhë shqipe 10/5/2021

12:00
5 - 01 - 014 Fjalia e thjeshtë dhe fjalia e përbërë

Matematikë 10/5/2021 5 - 02 - 008 Pjesimi i numrave deri në 10000
Njeriu dhe natyra 10/5/2021 5 - 04 - 003 Shqisat 

6

Gjuhë shqipe 10/5/2021

13:00

6 - 01 - 007 Dallimet e shqipes standarde dhe të shqipes dialektore.
Matematikë 10/5/2021 6 - 02 - 006 Ushtrime: Mbledhja dhe zbritja e numrave natyrorë;
Fizikë 10/5/2021 6 - 09 - 003 Trupat lënda dhe objektet
Gjeografi 10/5/2021 6 - 13 - 003 Sistemi Diellor-krijimi sistemit diellor dhe rendesia e diellit per jeten ne toke

7

Gjuhë shqipe 10/5/2021

 14:00

7 - 01 - 007 Nyjëtimi i tingujve
Matematikë 10/5/2021 7 - 02 - 006 Krahasimi i numrave të plotë dhe racionalë;
Fizikë 10/5/2021 7 - 09 -003 Fizika dhe dizajnimi inxhinierik
Biologji 10/5/2021 7 - 06 - 003 Lëkura
Teknologji me TIK 10/5/2021 7 - 10 - 003 Polimerët natyrorë
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8

Gjuhë shqipe 10/5/2021

15:00

8 - 01 - 007 “ Më fol shqip”, Kiço Blushi
Matematikë 10/5/2021 8 - 02 - 006 Shndërrimi i thyesave në numra dhjetorë periodik;
Fizikë 10/5/2021 8 - 09 - 002 Nxitimi 
Biologji 10/5/2021 8 - 06 - 003 Ndërtimi anatomik dhe fiziologjik i qelizës
Teknologji me TIK 10/5/2021 8 - 10 - 003 Projeksionet aksonometrike dhe paraqitja e objekteve në projeksion

9

Gjuhë shqipe 10/5/2021

16:00

9 - 01 - 006 Porositë e fundit të Skëndërbeut (Marin Barleti) 
Matematikë 10/5/2021 9 - 02 - 006 Numrat iracional- paraqitja në drejtëzë numerike 
Fizikë 10/5/2021 9 - 09 - 003 Termokapaciteti specifik i gazeve
Biologji 10/5/2021 9 - 06 - 003 Njohuritë tona për fotosintezën-përsëritje
Kimi 10/5/2021 9 - 07 - 003 Kimia organike dhe atomi i karbonit. (Përsëritje)

1
Gjuhë shqipe 10/6/2021

09:00
1 - 01 - 008 Tingulli dhe shkronja A, I (Zh) AP fq.6

Matematikë 10/6/2021 1 - 02 - 008 Bashkësia, elementet e bashkësisë (Zh) fq.13
Shkathtësi për jetë 10/6/2021 1 - 08 - 002 Çanta ime ka gjëra të ndryshme (Zh) fq.8

2
Gjuhë shqipe 10/6/2021

09:30
2 - 01 - 008 Alfabeti i gjuhës shqipe 

Matematikë 10/6/2021 2 - 02 - 008 Mbledhja dhe zbritja e numrave (Ushtrime)
Shkathtësi për jetë 10/6/2021 2 - 08 - 002 Krahasimi i materialeve

3

Gjuhë shqipe 10/6/2021

10:00

3 - 01 - 008 Sëmundja e Mirit (P)
Matematikë 10/6/2021 3 - 02 - 008 Detyra të ndryshme lidhur me mbledhjen dhe zbritjen fq. 10
Gjuhë angleze 10/6/2021 3 - 03 - 004 Food
Shoqëria dhe mjedisi 10/6/2021 3 - 05 - 004 Të njëjtë dhe të ndryshëm (P)

4

Gjuhë shqipe 10/6/2021

11:00

4 - 01 - 008 Të mësoj (P)
Matematikë 10/6/2021 4 - 02 - 008 Bashkësitë-kuptimi dhe elementet (Zh) fq.12
Gjuhë angleze 10/6/2021 4 - 03 - 004 Abilities (p.60-61)
Shoqëria dhe mjedisi 10/6/2021 4 - 05 - 004 Karakteristikat e regjioneve të Kosovës (ZH)

5
Gjuhë shqipe 10/6/2021

12:00
5 - 01 - 005 Të flasim: Kështjella e vendit tim

Matematikë 10/6/2021 5 - 02 - 009 Shumëzimi dhe pjestimi i numrave deri në 10000 (detyra)
Gjuhë angleze 10/6/2021 5 - 03 - 004 Speaking:Ask about personal Information (p.10)

6

Gjuhë shqipe 10/6/2021

13:00

6 - 01 - 008 Goni shkruan ese “Nami i pamerituar i ujkut”.
Matematikë 10/6/2021 6 - 02 - 007 Shumëzimi i numrave natyrorë; 
Gjuhë angleze 10/6/2021 6 - 03 - 004 Unit 1- E- Listening and speaking- project
Biologji 10/6/2021 6 - 06 - 003 Organizimi i qenieve të gjalla
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Teknologji me TIK 10/6/2021

13:00

6 - 10 - 004 Prodhimi dhe përpunimi i drurit

7

Gjuhë shqipe 10/6/2021

14:00

7 - 01 - 008 Elemente fonetike të të folurit
Matematikë 10/6/2021 7 - 02 - 007 Ushtrime: Krahasimi i numrave të plotë dhe racionalë;
Gjuhë angleze 10/6/2021 7 - 03 - 004 Adverbs and expressions of frequency- question words
Histori 10/6/2021 7 - 12 - 004 Vikingët
Gjeografi 10/6/2021 7 - 13 - 003 Veçoritë e përgjithshme gjeografike të Evropës

8

Gjuhë shqipe 10/6/2021

15:00

8 - 01 - 008 ”Këtu”, Agim Spahiu
Matematikë 10/6/2021 8 - 02 - 007 Shndërrimi i thyesave në numra dhjetorë periodik-ushtrime;
Gjuhë angleze 10/6/2021 8 - 03 - 004 Wh- questions
Histori 10/6/2021 8 - 12 - 004 Fenomeni – skllavëri
Gjeografi 10/6/2021 8 - 13 - 003 Veshtrim i përgjitheshem për kontinenetin e Azisë

9

Gjuhë shqipe 10/6/2021

16:00

9 - 01 - 007 Ese: Figura e Skënderbeut në letërsinë shqipe
Matematikë 10/6/2021 9 - 02 - 007 Ushtrime lidhur me numrat iracionalë
Gjuhë angleze 10/6/2021 9 - 03 - 004 1b Grammar: Present perfect simple with for and since; past simple, st.b.p.9.
Edukatë qytetare 10/6/2021 9 - 11 - 003 Funksionet e shoqërisë civile
Teknologji me TIK 10/6/2021 9 - 10 - 004 Paraqitja e objekteve 3D

1
Gjuhë shqipe 10/7/2021

09:00
1 - 01 - 009 Tingulli dhe shkronja M,N (Zh) AP fq.7

Matematikë 10/7/2021 1 - 02 - 009 Numërimi i elementeve që formojnë një bashkësi (Zh) fq.14
Shoqëria dhe mjedisi 10/7/2021 1 - 05 - 002 Familja ime/Familja ime është e madhe (Zh) fq. 4, 5

2
Gjuhë shqipe 10/7/2021

09:30
2 - 01 - 009 Alfabeti i gjuhës shqipe 

Matematikë 10/7/2021 2 - 02 - 009 Vlerësojmë të kuptuarit fq.15
Shoqëria dhe mjedisi 10/7/2021 2 - 05 - 002 Familja ime ka nevoja dhe dëshira

3
Gjuhë shqipe 10/7/2021

10:00
3 - 01 - 009 Fjalia dëftore (Zh) fq.19

Matematikë 10/7/2021 3 - 02 - 009 Të gjejmë mbledhorin dhe zbritësin e panjohur (P) fq.11, 12
Njeriu dhe natyra 10/7/2021 3 - 04 - 004 Lënda dhe vetitë e saj (Zh) fq.17

4
Gjuhë shqipe 10/7/2021

11:00
4 - 01 - 009 Rregullat në shkollë (Zh) fq.19

Matematikë 10/7/2021 4 - 02 - 009 Paraqitja e bashkësisë me elemente (Zh) fq.13
Njeriu dhe natyra 10/7/2021 4 - 04 - 004 Lëndët e pastra dhe lëndët e përziera

5
Gjuhë shqipe 10/7/2021

12:00
5 - 01 - 015 Ju tregoj vendlindjen  faqe 24

Matematikë 10/7/2021 5 - 02 - 010 Bashkësia - kuptimi dhe elementet 
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5

Njeriu dhe natyra 10/7/2021
12:00

5 - 04 - 004 Sistemi i organeve të njeriut 

6

Gjuhë shqipe 10/7/2021

13:00

6 - 01 - 009 Si ta shkruajmë një ese?
Matematikë 10/7/2021 6 - 02 - 008 Ushtrime: Shumëzimi i numrave natyrorë;
Fizikë 10/7/2021 6 - 09 - 004 Madhësitë themelore në fizikë
Histori 10/7/2021 6 - 12 - 004 Veprimtari praktike 1 
Gjeografi 10/7/2021 6 - 13 - 004 Toka - si trup qiellor i sistemit diellor

7

Gjuhë shqipe 10/7/2021

14:00

7 - 01 - 009 Theksi emfatik dhe intonacioni
Matematikë 10/7/2021 7 - 02 - 008 Mbledhja dhe zbritja e numrave të plotë dhe racionalë;
Fizikë 10/7/2021 7 - 09 - 004 Madhësitë fizike dhe njësitë e tyre
Kimi 10/7/2021 7 - 07 - 004 Laboratori dhe eksperimenti në kimi (Ushtrime laboratorike)
Teknologji me TIK 10/7/2021 7 - 10 - 004 Materialet termoplastke, PVC- Polivinil kloridi

8

Gjuhë shqipe 10/7/2021

15:00

8 - 01 - 009 Poezia “Liria”, Din Mehmeti
Matematikë 10/7/2021 8 - 02 - 008 Shndërrimi i numrave dhjetorë në thyesa;
Fizikë 10/7/2021 8 - 09 - 004 Shpejtesia te levizja njetratesisht e ndryshuar
Kimi 10/7/2021 8 - 07 - 004 Oksidet, acidet dhe bazat
Teknologji me TIK 10/7/2021 8 - 10 - 004 Shpalosja e siperfaqes dhe krijimi i objekteve

9

Gjuhë Shqipe 10/7/2021

16:00

9 - 01 - 008 Gjuha shqipe - gjuhë indoevropiane 
Matematikë 10/7/2021 9 - 02 - 008 Bashkësia e numrave real
Fizikë 10/7/2021 9 - 09 - 004 Parimi i parë i Termodinamikës 
Histori 10/7/2021 9 - 12 - 004 Veprimtari praktike (njësia 1, 2, 3)
Kimi 10/7/2021 9 - 07 - 004 Veҫoritë e komponimeve organike dhe klasifikimi i tyre.

1
Gjuhë shqipe 10/8/2021

09:00
1 - 01 - 010 Tingulli dhe shkronja E, Ë (Zh) AP fq.8

Matematikē 10/8/2021 1 - 02 - 010 Bashkësia, elementet e bashkësisë (U) fq.15
Edukatë muzikore 10/8/2021 1 - 15 - 001 Gëzimi i shkollës (Zh) fq.9

2
Gjuhë shqipe 10/8/2021

09:30
2 - 01 - 010 Zanoret dhe bashkëtingëlloret (ZH) fq. 17

Matematikë 10/8/2021 2 - 02 - 010 Orientimi (P) fq.16, 17
Edukatë muzikore 10/8/2021 2 - 15 - 002 Trokiti vjeshta (Zh) fq.12, 13

3

Gjuhë shqipe 10/8/2021

10:00

3 - 01 - 010 Më pëlqen të shoh televizior (Zh) fq.20
Matematikë 10/8/2021 3 - 02 - 010 Zbatime të mbledhjes dhe të zbritjes fq. 13
Shkathtësi për jetë 10/8/2021 3 - 08 - 002 Llojet e letrës dhe të kartonit (Zh) fq.5
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Edukatë muzikore 10/8/2021

10:00

3 - 15 - 003 Luajmë lojën: Vjeshta (Zh)

4

Gjuhë shqipe 10/8/2021

11:00

4 - 01 - 010 Si t’i dallojmë tekstin dhe fjalinë (Zh) fq.20
Matematikë 10/8/2021 4 - 02 - 010 Nënbashkësia e bashkësisë së dhënë (Zh) fq.14
Shkathtësi për jetë 10/8/2021 4 - 08 - 002 Qepja (Zh) fq.32
Edukatë muzikore 10/8/2021 4 - 15 - 001 Zilja po na fton (Zh) fq.3

5
Gjuhë shqipe 10/8/2021

12:00
5 - 01 - 016 Fshati im 

Matematikë 10/8/2021 5 - 02 - 011 Barazimi i bashkësive 
Edukatë muzikore 10/8/2021 5 - 15 - 005 Defi fq.23 (zh)

6

Gjuhë shqipe 10/8/2021

13:00

6 - 01 - 010 Përshkrimi. Teksti “ Dy ahet në fushën e shkretë” – nga romani “Gropat” i autorit 
Luis Sahar.Edukatë qytetare 10/8/2021 6 - 11 - 002 Grupet shoqërore 

Gjuhë gjermane 10/8/2021 6 - 14 - 002 Wochentage
Biologji 10/8/2021 6 - 06 - 004 Karakteristikat themelore të qenieve të gjalla 
Art muzikor 10/8/2021 6 - 15 - 001 “Zilja po na fton” – shoqërim i këngës me inst.

7

Gjuhë shqipe 10/8/2021

14:00

7 - 01 - 010 Theksi emfatik dhe intonacioni
Edukatë qytetare 10/8/2021 7 - 11 - 002 Ndjenja dhe siguria në grup
Gjuhë gjermane 10/8/2021 7 - 14 - 002 Die Stimme von Prinzessin Caralinga
Biologji 10/8/2021 7 - 06 - 004 Çrregullimet dhe kujdesi për lëkurën
Gjeografi 10/8/2021 7 - 13 - 004 Veprimtari praktike  për kontinentin e Evropës
Art muzikor 10/8/2021 7 - 15 - 001 “Delja Rude”

8

Gjuhë shqipe 10/8/2021

15:00

8 - 01 - 010 Ese (Motive të ndryshme)
Edukatë qytetare 10/8/2021 8 - 11 - 002 Perdorimi i mediave në sensibilizimin e të mirës publike
Gjuhë gjermane 10/8/2021 8 - 14 - 002 Sammelgegenstände
Biologji 10/8/2021 8 - 06 - 004 Organelet qelizore (mitokondriet, ribosomet)
Gjeografi 10/8/2021 8 - 13 - 004 Veçoritë klimatike, hidrografike, të botës bimore dhe shtazore në kont.e Azisë
Art muzikor 10/8/2021 8 - 15 - 001 Kënga: “Gëzonju shokë” - shoqërim instrumental

9

Edukatë qytetare 10/8/2021

16:00

9 - 11 - 004 Roli i shoqërisë civile në komunitet
Biologji 10/8/2021 9 - 06 - 004 Qarkullimi i ujit në bimë dhe tajitja te bimët
Gjuhë gjermane 10/8/2021 9 - 14 - 002 Das Konzert hat Spaß gemacht
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9

Gjeografi 10/8/2021
16:00

9 - 13 - 002 Veçoritë natyrore të G.Ballkanik
Art muzikor 10/8/2021 9 - 15 - 001 Këngë :Kroi i fshatit tonё” – shoqërim instrumental.

1
Gjuhë shqipe 10/9/2021

09:00
1 - 01 - 011 Tingulli dhe shkronja B, F   (Zh) AP  fq.9

Matematikë 10/9/2021 1 - 02 - 011 Paraqitja e bashkësisë me diagram (Zh) fq.16
Shkathtësi për jetë 10/9/2021 1 - 08 - 003 Krahasoj sendet sipas vetive (Zh) fq.10

2
Gjuhë shqipe 10/9/2021

09:30
2 - 01 - 011 Zanoret dhe bashkëtingëlloret (U) fq. 18, 19

Matematikë 10/9/2021 2 - 02 - 011 Grupimi i elementeve në bashkësi sipas vetive (Zh) fq.18
Shkathtësi për jetë 10/9/2021 2 - 08 - 003 Mbajtësja e lapsave – punim FP

3

Gjuhë shqipe 10/9/2021

10:00

3 - 01 - 011 I duam shoqet dhe shokët e klasës (Zh) fq.21
Matematikë 10/9/2021 3 - 02 - 011 Shumëzimi i numrave me 5 dhe me 10 (P) fq.14
Gjuhë angleze 10/9/2021 3 - 03 - 005 Seasons of the year
Shoqëria dhe mjedisi 10/9/2021 3 - 05 - 005 Planifikimi i aktiviteteve shkollore (Zh)

4

Gjuhë shqipe 10/9/2021

11:00

4 - 01 - 011 Veshjet (Zh) fq.21
Matematikë 10/9/2021 4 - 02 - 011 Unioni dhe prerja e bashkësive (Zh) fq.15
Gjuhë angleze 10/9/2021 4 - 03 - 005 Revision – Appearances and character / Abilities
Shoqëria dhe mjedisi 10/9/2021 4 - 05 - 005 Karakteristikat e regjioneve të Kosovë (P)

5
Gjuhë shqipe 10/9/2021

12:00
5 - 01 - 017 Fshati im 

Matematikë 10/9/2021 5 - 02 - 012 Paraqitja e bashkësive me elemente. Bashkësia boshe 
Gjuhë angleze 10/9/2021 5 - 03 - 005 Writing/Complete a membership card (p.11)

6

Gjuhë shqipe 10/9/2021

13:00

6 - 01 - 011 Rrëfimi. Teksti “ Tre derrkucët” - nga romani “Gropat” i autorit Luis Sahar.
Matematikë 10/9/2021 6 - 02 - 009 Pjesëtimi i numrave natyrorë;
Gjuhë angleze 10/9/2021 6 - 03 - 005 Unit 1- D- Communication- Speaking: Talk about likes and dislikes- st.b.p. 10
Biologji 10/9/2021 6 - 06 - 005 Klasifikimi i organizmave
Teknologji me TIK 10/9/2021 6 - 10 - 005 Metodat e përpunimit dhe formimit të materialeve, fazat e punës

7

Gjuhë shqipe 10/9/2021

14:00

7 - 01 - 011 Fjalëformimi
Matematikë 10/9/2021 7 - 02 - 009 Ushtrime: Mbledhja dhe zbritja e numrave të plotë dhe racionalë;

Gjuhë angleze 10/9/2021 7 - 03 - 005
d- I’m doing my French homework – present continuous- leisure activities- can( 
ability), st.b.p. 10-11.

Histori 10/9/2021 7 - 12 - 005 Veprimtari praktike 1
Gjeografi 10/9/2021 7 - 13 - 005 Veçoritë natyrore të Evropës - Relievi

8

Gjuhë shqipe 10/9/2021

15:00

8 - 01 - 011 Analizë gramatikore e fjalisë, grupi emëror dhe grupi foljor
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8
Matematikë 10/9/2021

15:00
8 - 02 - 009 Shndërrimi i numrave dhjetorë në thyesa- ushtrime;

Gjuhë angleze 10/9/2021 8 - 03 - 005
1a- I’m going to apply- Vocabulary: Types of music and musical instruments, st.b.p.
12-13.

Histori 10/9/2021 8 - 12 - 005 Veprimtari praktike 1
Gjeografi 10/9/2021 8 - 13 - 005 Rishikimi i rezultateve të trajtuara 1

9

Gjuhë shqipe 10/9/2021

16:00

9 - 01 - 009 Origjina e gjuhës shqipe 
Matematikë 10/9/2021 9 - 02 - 009 Krahasimi dhe paraqitja e numrave realë në drejtëzë numerike

Gjuhë angleze 10/9/2021 9 - 03 - 005
1c It’s much more rewarding- Read and Vocabulary: Adjectives to describe work, 
st.b.p. 10-11. 

Edukatë qytetare 10/9/2021 9 - 11 - 005 Puna e institucioneve shtetërore dhe e shoqërisë civile
Teknologji me TIK 10/9/2021 9 - 10 - 005 Organizimi i vendit të punës në kabinetin e tekonologjisë



eMësimi për kl. 1-9 për 11 - 15 tetor 2021

Klasa Lënda
Data e 

transmeti
mit

Ora e 
transm
etimit

ID Emërimi i videos

1
Gjuhë shqipe 10/11/2021

09:00
1 - 01 - 012 Tingulli dhe shkronja C, Ç  (Zh) AP  fq.10

Matematikë 10/11/2021 1 - 02 - 012 Paraqitja e bashkësisë me diagram (U)  fq.17
Gjuhë angleze 10/11/2021 1 - 03 - 003 Introducing others (p.6-7)

2
Gjuhë shqipe 10/11/2021

09:30
2 - 01 - 012 Çupa që bleu vija 

Matematikë 10/11/2021 2 - 02 - 012 Grupimi i elementeve në bashkësi sipas vetive (U) fq.19
Gjuhë anglze 10/11/2021 2 - 03 - 003 Is it a pencil? (p.16-17)

3

Gjuhë shqipe 10/11/2021

10:00

3 - 01 - 012 Zgjidhe shokun (Zh) fq.22
Matematikë 10/11/2021 3 - 02 - 012 Shumëzimi i numrave me 2 dhe me 4 (P) fq.15
Gjuhë angleze 10/11/2021 3 - 03- 006 Animals
Shoqëria dhe mjedisi 10/11/2021 3 - 05 - 006 Unë kontribuoj në organizimin e aktiviteteve

4

Gjuhë shqipe 10/11/2021

11:00

4 - 01 - 012 Luli i vocër (Zh) fq.22
Matematikë 10/11/2021 4 - 02 - 012 Paraqitja e relacionit si bashkësi çiftesh të elementeve të bashkësive (P) fq.16
Guhë angleze 10/11/2021 4 - 03 - 006 Daily routines (80-81)
Shoqëria dhe mjedisi 10/11/2021 4 - 05 - 006 Komunitetet etnike në Kosovë (Zh)

5
Gjuhë shqipe 10/11/2021

12:00
5 -01 - 018 Vendbanimi im  faqe 27

Matematikë 10/11/2021 5 - 02 - 013 Nënbashkësia
Gjuhë angleze 10/11/2021 5 - 03 - 006 Culture today-Families in the UK (p.12-13)

6

Gjuhë shqipe 10/11/2021

13:00

6 - 01 - 012 Fjalë të thjeshta dhe fjalë jo të thjeshta.
Matematikë 10/11/2021 6 - 02 - 010 Ushtrime: Pjesëtimi i numrave natyrorë;
Gjuhë angleze 10/11/2021 6 - 03 - 006 Unit 1- D- Writing: Invitations, st.b.p. 11.
Histori 10/11/2021 6 - 12 - 005 Bashkësitë e para njerëzore - bashkëjetesa
Teknologji me TIK 10/11/2021 6 - 10 - 006 Lënda e parë, gjysmëprodhimet dhe përpunimet finale 

7

Gjuhë shqipe 10/11/2021

14:00

7 - 01 - 012 Ushtrime gramatikore - Fjalëformimi (F.Pune)
Matematikë 10/11/2021 7 - 02 - 010 Ushtrime:Mbledhja dhe zbritja e numrave të plotë dhe racionalë;
Gjuhë angleze 10/11/2021 7 - 03 - 006 1a- I love this job! – Present simple and present continuous, st.b.p.12-13.
Kimi 10/11/2021 7 - 07 - 005 Materia dhe vetitë e saj 
Histori 10/11/2021 7 - 12 - 006 Qytetrimi Bizantin, organizimi shtetror

8

Gjuhë shqipe 10/11/2021

15:00

8 - 01 - 012 Diskutojmë për librin e lexuar
Matematikë 10/11/2021 8 - 02 - 010 Ushtrime: Bashkësitë numerike 
Gjuhë angleze 10/11/2021 8 - 03 - 006 1a- Grammar- Future with going to and will- st.b.p.12-13.
Kimi 10/11/2021 8 - 07 - 005 Vlera pH
Histori 10/11/2021 8 - 12 - 006 Kina në kohën e Ming dhe Qing dhe bashkimi i Japonisë

9

Gjuhë Shqipe 10/11/2021

16:00

9 - 01 - 010 Gjuha shqipe gjatë shekujve 
Matematikë 10/11/2021 9 - 02 - 010 Ushtrime: Numrat real
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9 Gjuhë angleze 10/11/2021 16:00 9 - 03 - 006
1c Grammar: Intensifiers much, far, a lot, bit with comparative adjectives and adverbs; (not) 
as...as, st.b.p.11. 

Histori 10/11/2021 9 - 12 - 005 Zonat pushtuese në Kosovë dhe Shqipëri gjatë luftës së Parë Botërore
Teknologji me TIK 10/11/2021 9 - 10 - 006 Njohja me materialet elektroteknike

1
Gjuhë shqipe 10/12/2021

09:00
1 - 01 - 013 Tingulli dhe shkronja H, U (Zh) AP  fq.11

Matematikë 10/12/2021 1 - 02 - 013 Numri i elementeve të bashkësisë  (Zh)  fq.18 
Njeriu dhe natyra 10/12/2021 1 - 04 - 003 Vetitë e materies (Zh) fq.4,5

2
Gjuhë shqipe 10/12/2021

09:30
2 - 01 - 013 Çupa që bleu vija (Ushtrime) 

Matematikë 10/12/2021 2 - 02 - 013 Elementet e bashkësisë (Zh) fq.20 
Njeriu dhe natyra 10/12/2021 2 - 04 - 003 Prejardhja e materialeve

3
Gjuhë shqipe 10/12/2021

10:00
3 - 01 - 013 Zgjidhe shokun (P)

Matematikë 10/12/2021 3 - 02 - 013 Shumëzimi i numrave me 3 dhe me 6 (P) fq.16
Njeriu dhe natyra 10/12/2021 3 - 04 - 005 Materialet dhe lëndët (P)

4
Gjuhë shqipe 10/12/2021

11:00
4 - 01 - 013 Luli i vocër (P)

Matematikë 10/12/2021 4 - 02 - 013 Relacioni – detyra (U) fq.17
Njeriu dhe natyra 10/12/2021 4 - 04 - 005 Lëndët – përzierjet dhe tretësirat

5
Gjuhë shqipe 10/12/2021

12:00
5 - 01 - 019 Llojet e fjalive

Matematikë 10/12/2021 5 - 02 - 014 Prerja e bashkësive
Njeriu dhe natyra 10/12/2021 5 - 04 - 005 Organet e tajimit të njeriut 

6

Gjuhë shqipe 10/12/2021

13:00

6 - 01 - 013 Përbërësit e fjalës: rrënja dhe tema
Matematikë 10/12/2021 6 - 02 - 011 Radha e veprimeve në shprehjet numerike me kllapa dhe pa kllapa;
Fizikë 10/12/2021 6 - 09 - 005 Sistemet themelore. Sistemi diellor dhe sistemet natyrore
Gjeografi 10/12/2021 6 - 13 - 005 Rishikim i rezultateve të trajtuara 1

7

Gjuhë shqipe 10/12/2021

 14:00

7 - 01 - 013 Fjala dhe përbërësit e saj
Matematikë 10/12/2021 7 - 02 - 011 Shumëzimi dhe pjesëtimi i numrave të plotë dhe racionalë;
Fizikë 10/12/2021 7 - 09 - 005 Veglat për matjen e disa madhësive fizike
Biologji 10/12/2021 7 - 06 - 005 Lëkura organ me role të shumta (përsëritje)
Teknologji me TIK 10/12/2021 7 - 10 - 005 Najloni - poliamidi

8

Gjuhë shqipe 10/12/2021

15:00

8 - 01 - 013 Pikësimi
Matematikë 10/12/2021 8 - 02 - 011 Kuptimi i fuqisë me eksponent numër të plotë
Fizikë 10/12/2021 8 - 09 - 005 Nxitimi dhe Rruga tek lëvizja e nxituar 
Biologji 10/12/2021 8 - 06 - 005 Veçoritë fizike dhe kimike të qelizës (përsëritje)
Teknologji me TIK 10/12/2021 8 - 10 - 005 Paraqitja e dhëmbëzorëve në skema të thjeshta

9

Gjuhë shqipe 10/12/2021

16:00

9 - 01 - 011 Drama
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9
Matematikë 10/12/2021

16:00
9 - 02 - 011 Vlera absolute e numrave real

Fizikë 10/12/2021 9 - 09 - 005 Proceset adiabatike tek gazet
Biologji 10/12/2021 9 - 06 - 005 Frymëmarrja te bimët
Kimi 10/12/2021 9 - 07 - 005 Lidhjet kimike në komponimet organike 

1
Gjuhë shqipe 13/10/2021

09:00
1 - 01 - 014 Tingulli dhe shkronja D, Dh (Zh) AP fq.12

Matematikë 13/10/2021 1 - 02 - 014 Numri i elementeve të bashkësisë  (U)  fq.19
Shkathtësi për jetë 13/10/2021 1 - 08 - 004 Punoj me materiale të ndryshme (veprimtari) fq.12

2
Gjuhë shqipe 13/10/2021

09:30
2 - 01 - 014 Një shkollë ndryshe (Zh) fq.24, 25

Matematikë 13/10/2021 2 - 02 - 014 Paraqitja e bashkësisë me anën e diagramit (Zh) fq.21
Shkathtësi për jetë 13/10/2021 2 - 08 - 004 Rregullat në trafik

3

Gjuhë shqipe 13/10/2021

10:00

3 - 01 - 014 Fjalia pyetëse (Zh) fq.24
Matematikë 13/10/2021 3 - 02 - 014 Shumëzimi i numrave me 7, 8 dhe me 9 (P) fq.17
Gjuhë angleze 13/10/2021 3 - 03 - 007 Numbers 1-10 (p.18-19)
Shoqëria dhe mjedisi 13/10/2021 3 - 05 - 007 Ndarja e roleve në aktivitet

4

Gjuhë shqipe 13/10/2021

11:00

4 - 01 - 014 Shkruajmë për shokët dhe shoqet tona (Zh) fq.24, 25
Matematikë 13/10/2021 4 - 02 - 014 Detyra të ndryshme lidhur me bashkësitë dhe relacionet (P) fq.18
Gjuhë angleze 13/10/2021 4 - 03 - 007 Subject personal pronouns
Shoqëria dhe mjedisi 13/10/2021 4 - 05 - 007 Shtetet që e rrethojnë vendin tim (Zh)

5
Gjuhë shqipe 13/10/2021

12:00
5 - 01 - 011 Ti, Shqipëri, më ep nderë 

Matematikë 13/10/2021 5 - 02 - 015 Unioni (bashkimi i bashkësive)
Gjuhë angleze 13/10/2021 5 - 03 - 007 Revision (p.14)

6

Gjuhë shqipe 13/10/2021

13:00

6 - 01 - 014 Përbërësit e fjalës: parashtesa, prapashtesa, mbaresa dhe nyja (ndajshtesat).
Matematikë 13/10/2021 6 - 02 - 012 Ushtrime: Radha e veprimeve në shprehjet numerike me kllapa dhe pa kllapa;

Gjuhë angleze 13/10/2021 6 - 03 - 007
Unit 1- E- Culture today- How do you spend your free time?- Reading and comprehension, st.
b.p. 12-3.

Biologji 13/10/2021 6 - 06 - 006 Klasifikimi i organizmave (përsëritje)
Teknologji me TIK 13/10/2021 6 - 10 - 007 Përdorimi i veglave të punës dhe makinat elementare për aktivitete të ndryshme 

7

Gjuhë shqipe 13/10/2021

14:00

7 - 01 - 014 Prejardhja
Matematikë 13/10/2021 7 - 02 - 012 Ushtrime - Shumëzimi dhe pjesëtimi i numrave të plotë dhe racional (1)
Gjuhë angleze 13/10/2021 7 - 03 - 007 1a- Vocabulary: Jobs, st.b.p.13.
Histori 13/10/2021 7 - 12 - 007 Dobësimi dhe rënia e Perandorisë Bizantine
Gjeografi 13/10/2021 7 - 13 - 006 Veçoritë klimatike të Evropës

8

Gjuhë shqipe 13/10/2021

15:00

8 - 01 - 014 Zgjedhimi i foljeve
Matematikë 13/10/2021 8 - 02 - 012 Shprehja e numrave  në trajtë shkencore
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8 Gjuhë angleze 13/10/2021 15:00 8 - 03 - 007 1b- I’m going out- Grammar- Present continuous for future arrangements, st.b.p.14-15.
Histori 13/10/2021 8 - 12 - 007 India para sundimit Britanik
Gjeografi 13/10/2021 8 - 13 - 006 Veçoritë demografike, sociale dhe kulturore të popullsisë së Azisë 

9

Gjuhë shqipe 13/10/2021

16:00

9 - 01 - 012 Llojet e dramës 
Matematikë 13/10/2021 9 - 02 - 012 Ushtrime: Vlera absolute e numrave real
Gjuhë angleze 13/10/2021 9 - 03 - 007 1d Teenage fashion in Britain- Skills focus: Writing- Read and comprehension, st.b.p. 12-13. 
Edukatë qytetare 13/10/2021 9 - 11 - 006 Pikat e forta dhe të dobëta të shoqërisë civile në Kosovë
Teknologji me TIK 13/10/2021 9 - 10 - 007 Materialet izoluese - Materialet gjysmëpërçuese

1
Gjuhë shqipe 14/10/2021

09:00
1 - 01 - 015 Tingulli dhe shkronja K, J   (Zh) AP   fq.13

Matematikë 14/10/2021 1 - 02 - 015 Bashkësitë me numër të njëjtë të elementeve (Zh) fq.20
Shoqëria dhe mjedisi 14/10/2021 1 - 05 - 003 Në familje punojnë të gjithë (Zh) fq.6

2
Gjuhë shqipe 14/10/2021

09:30
2 - 01 - 015 Një shkollë ndryshe (U) fq.26, 27

Matematikë 14/10/2021 2 - 02 - 015 Krahasimi i bashkësisë (sipas numrit të elementeve)  
Shoqëria dhe mjedisi 14/10/2021 2 - 05 - 003 Familja ime e ngushtë

3
Gjuhë shqipe 14/10/2021

10:00
3 - 01 - 015 Shokët dhe shoqet tona (Zh) fq.25

Matematikë 14/10/2021 3 - 02 - 015 Pjesëtimi i numrave me 5 dhe 10 (P) fq. 18
Njeriu dhe natyra 14/10/2021 3 - 04 - 006 Gjendjet agregate të ujit (Zh)

4
Gjuhë shqipe 14/10/2021

11:00
4 - 01 - 015 Si ta dallojmë dialogun (Zh) fq.26

Matematikë 14/10/2021 4 - 02 - 015 Njohuri për numrat deri në 1000 (Zh) fq. 19, 20
Njeriu dhe natyra 14/10/2021 4 - 04 - 006 Filtrimi dhe dekantimi (Zh)

5
Gjuhë shqipe 14/10/2021

12:00
5 - 01 - 012 Ti, Shqipëri, më ep nderë (A)

Matematikë 14/10/2021 5 - 02 - 016 Diferenca e bashkësive 
Njeriu dhe natyra 14/10/2021 5 - 04 - 006 Organet për shumim të njeriut 

6

Gjuhë shqipe 14/10/2021

13:00

6 - 01 - 015 Përbërësit e fjalës.
Matematikë 14/10/2021 6 - 02 - 013 Disa kuptime lidhur me plotëpjesëtueshmërinë.
Fizikë 14/10/2021 6 - 09 - 006 Qarku elektrik
Histori 14/10/2021 6 - 12 - 006 Koha e gurit dhe e metaleve
Gjeografi 14/10/2021 6 - 13 - 006 Forma dhe madhësia e tokës

7

Gjuhë shqipe 14/10/2021

14:00

7 - 01 - 015 Paranyjëzimi, kompozimi dhe përngjitja
Matematikë 14/10/2021 7 - 02 - 013 Ushtrime - Shumëzimi dhe pjesëtimi i numrave të plotë dhe racional (2)
Fizikë 14/10/2021 7 - 09 - 006 Vizorja me nonius dhe Mikrometri
Kimi 14/10/2021 7 - 07 - 006 Substancat e pastërta - elementet dhe komponimet
Teknologji me TIK 14/10/2021 7 - 10 - 006 Poliefileni - polistireni - polipropileni
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8

Gjuhë shqipe 14/10/2021

15:00

8 - 01 - 015 Format veprore dhe joveprore të foljes.
Matematikë 14/10/2021 8 - 02 - 013 Shprehja e numrave  në trajtë shkencore- ushtrime
Fizikë 14/10/2021 8 - 09 - 006 Rënia e lirë e trupave
Kimi 14/10/2021 8 - 07 - 006 Indikatorët 
Teknologji me TIK 14/10/2021 8 - 10 - 006 Paraqitja e trupave në 2D dhe 3D me vizatim teknik me vegla dhe programe kompjuterike

9

Gjuhë Shqipe 14/10/2021

16:00

9 - 01 - 013 Shqipja standarde
Matematikë 14/10/2021 9 - 02 - 013 Veprime lidhur me numra real
Fizikë 14/10/2021 9 - 09 - 006 Parimi i dytë i Termodinamikës 
Histori 14/10/2021 9 - 12 - 006 Traktati i Fshehtë i Londrës dhe angazhimi i shqiptarëve për çështje kombëtare
Kimi 14/10/2021 9 - 07 - 006 Lidhjet kimike dhe veçoritë e komponimeve organike (përsëritje)

1
Gjuhë shqipe 15/10/2021

09:00
1 - 01 - 016 Tingulli dhe shkronja G, Gj (Zh) AP  fq.14

Matematikē 15/10/2021 1 - 02 - 016 Bashkësitë me numër të njëjtë të elementeve (U)  fq.21
Edukatë figurative 10/15/2021 1 - 16 - 002 Në natyrë (Zh) fq.6,7

2
Gjuhë shqipe 15/10/2021

09:30
2 - 01 - 016 Kur ishim të vegjël  (Zh) fq.28

Matematikë 15/10/2021 2 - 02 - 016 Elementet e përbashkëta të dy bashkësive (Zh) fq.23, 24 
Edukatë figurative 15/10/2021 2 - 16 - 002 Me vija vizatojmë figura (Zh) fq.7, 8

3

Gjuhë shqipe 15/10/2021

10:00

3 - 01 - 016 Të jemi të sjellshëm (Zh) fq.26
Matematikë 15/10/2021 3 - 02 - 016 Pjesëtimi i numrave me 2, 4 dhe 8 (P) fq. 19
Shkathtësi për jetë 15/10/2021 3 - 08 - 003 Vetitë e letrës dhe të kartonit (Zh) fq.6, 7
Edukatë figurative 15/10/2021 3 - 16 - 006 Veglat, materialet dhe teknikat (Zh) Fq.30.

4

Gjuhë shqipe 15/10/2021

11:00

4 - 01 - 016 Rregullat në tryzë (Zh) fq.27
Matematikë 15/10/2021 4 - 02 - 016 Mijëshet dhe qindëshet e dhjetëmijëshes së parë (Zh) fq. 21
Shkathtësi për jetë 15/10/2021 4 - 08 - 003 Thurja (Zh) fq.33, 34
Edukatë figurative 15/10/2021 4 - 16 - 006 Skulpturë me materiale të thjeshta (Zh)

5
Gjuhë shqipe 15/10/2021

12:00
5 - 01 - 013 Unë biri yt, Kosovë

Matematikë 15/10/2021 5 - 02 - 017 Detyra të ndryshme lidhur me bashkësitë 
Edukatë figurative 15/10/2021 5 - 16 - 006 Temë e lirë

6

Gjuhë shqipe 15/10/2021

13:00

6 - 01 - 016 Mënyrat e formimit të fjalëve në gjuhën shqipe: prejardhja dhe kompozitat (përbërja).
Edukatë qytetare 15/10/2021 6 - 11 - 003 Roli i individit në grupe shoqërore
Gjuhë gjermane 15/10/2021 6 - 14 - 003 Monate, Jahreszeiten
Biologji 15/10/2021 6 - 06 - 007 Mbretëritë e botës së gjallë 1
Art figurative 15/10/2021 6 - 16 - 002 Pejsazh me vija- teknika: laps (vizatimi, vija, toni)

7

Gjuhë shqipe 15/10/2021

14:00

7 - 01 - 016 Konversioni si zgjerim kuptimor
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7
Edukatë qytetare 15/10/2021

14:00
7 - 11 - 003 Roli i grupeve dhe organizatave të ndryshme

Gjuhë gjermane 15/10/2021 7 - 14 - 003 Schreibwaren
Biologji 15/10/2021 7 - 06 - 006 Sistemi skeletor 
Gjeografi 15/10/2021 7 - 13 - 007 Veçoritë hidrografike të Evropës
Art figurative 15/10/2021 7 - 16 - 002 Vjeshta- teknika: tempero (Piktura,ngjyra, gradacioni, kontrasti, harmonia)

8

Gjuhë shqipe 15/10/2021

15:00

8 - 01 - 016 ”Vdekja në udhët e Çamërisë”
Edukatë qytetare 15/10/2021 8 - 11 - 003 Vërtetësia e lajmit të publikuar
Gjuhë gjermane 15/10/2021 8 - 14 - 003 Hobbys
Biologji 15/10/2021 8 - 06 - 006 Qeliza prokariote dhe eukariote
Gjeografi 15/10/2021 8 - 13 - 007 Pasuritë natyrore, zhvillimi ekonomik, regjionale të Azisë 
Art figurative 15/10/2021 8 - 16 - 002 Pejsazh nga piktori Vanxhush Mio

9

Edukatë qytetare 15/10/2021

16:00

9 - 11 - 007 Punë praktike: Shoqëria civile dhe roli i saj
Biologji 15/10/2021 9 - 06 - 006 Fermentimi
Gjuhë gjermane 15/10/2021 9 - 14 - 003 Perfekt mit haben
Gjeografi 15/10/2021 9 - 13 - 003 Veçoritë demografike të G.Ballkanik dhe ndarja politike
Art figurative 15/10/2021 9 - 16 - 002 Rozeta (piktura, ngjyra, baraspesha, ritmi tonaliteti)
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Klasa Lënda
Data e 

transmeti
mit

Ora e 
transm
etimit

ID Emërimi i videos

1
Gjuhë shqipe 18/10/2021

09:00
1 - 01 - 017 Tingulli dhe shkronja L, Ll   (Zh) AP  fq.15

Matematikë 18/10/2021 1 - 02 - 017 Formimi i bashkësisë nga dy bashkësi të dhëna (Zh)  fq.22
Gjuhë angleze 18/10/2021 1 - 03 - 004 Colours (p. 8-11)

2
Gjuhë shqipe 18/10/2021

09:30
2 - 01 - 017 Lojërat e fëmijërisë (Zh) fq.29

Matematikë 18/10/2021 2 - 02 - 017 Formimi i bashkësisë prej dy bashkësive (Zh) fq.25, 26 
Gjuhë anglze 18/10/2021 2 - 03 - 004 School subjects

3
Gjuhë shqipe 18/10/2021

10:00
3 - 01 - 017 Ai është në mesin tuaj (Zh) fq.27

Matematikë 18/10/2021 3 - 02 - 017 Pjesëtimi i numrave me 3, 6 dhe 9 (P) fq. 19
Gjuhë angleze 18/10/2021 3 - 03 - 008 Social science/revision (24-26)
Shoqëria dhe mjedisi 18/10/2021 3 - 05 - 008 Arkivi i familjes time

4
Gjuhë shqipe 18/10/2021

11:00
4 - 01 - 017 Vëlla e motër (Zh) fq.28, 29

Matematikë 18/10/2021 4 - 02 - 017 Mijëshet dhe qindëshet e dhjetëmijëshes së parë (Zh) fq. 22
Guhë angleze 18/10/2021 4 - 03 - 008 Feelings- Is he hungry? (p.26-27)
Shoqëria dhe mjedisi 18/10/2021 4 - 05 - 008 Shtetet që e rrethojnë vendin tim (P)

5
Gjuhë shqipe 18/10/2021

12:00
5 -01 - 020 Në të kaluarën 

Matematikë 18/10/2021 5 - 02 - 018 Njohuritë për numrat deri në 100000
Gjuhë angleze 18/10/2021 5 - 03 - 008 Vocabulary-Pets

6

Gjuhë shqipe 18/10/2021

13:00

6 - 01 - 017 Mënyrat e formimit të fjalëve në  gjuhën shqipe: përngjitja, 
konversioni, nyjëzimi dhe format e përziera.

Matematikë 18/10/2021 6 - 02 - 014 Plotëpjesëtueshmëria me 2, 4, 5 dhe me 10;
Gjuhë angleze 18/10/2021 6 - 03 - 008 Unit 1- E- Listening and speaking- project, st.b.p. 13.

Histori 18/10/2021 6 - 12 - 007 Veprimtaritë, profesionet e para të njerëzve - grupeve 
shoqërore

Teknologji me TIK 18/10/2021 6 - 10 - 008 Rruga e ecurisë prej idesë deri te prodhimi

7

Gjuhë shqipe 18/10/2021

14:00

7 - 01 - 017 Mënyrat e tjera dhe mënyrat e përziera
Matematikë 18/10/2021 7 - 02 - 014 Radha e veprimeve aritmetike në shprehje numerike;
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7 Gjuhë angleze 18/10/2021 14:00 7 - 03 - 008
1b- Whose radio is this? Vocabulary: Money and everyday 
things, st.b.p.14-15.

Kimi 18/10/2021 7 - 07 - 007 Materia dhe substancat e pastërta (përsëritje)
Histori 18/10/2021 7 - 12 - 008 Veprimtari praktike 2

8

Gjuhë shqipe 18/10/2021

15:00

8 - 01 - 017 Struktura e tregimit
Matematikë 18/10/2021 8 - 02 - 014 Shumëzimi i fuqive me baza të njejta

Gjuhë angleze 18/10/2021 8 - 03 - 008
1c- They’re the best films ever! Vocabulary: Adjectives of 
opinion, st.b.p.16-17.

Kimi 18/10/2021 8 - 07 - 007 Indikatorët dhe vlera pH (ushtrime laboratorike)
Histori 18/10/2021 8 - 12 - 008 Veprimtari prakike 2

9

Gjuhë Shqipe 18/10/2021

16:00

9 - 01 - 014 Të përshtatim tekste dialekore në gjuhën standarde
Matematikë 18/10/2021 9 - 02 - 014 Detyra lidhur me fuqizimin dhe rrënjëzimin e numrave real
Gjuhë angleze 18/10/2021 9 - 03 - 008 1d Speak , Listen, Write, st.b.p.13.
Histori 18/10/2021 9 - 12 - 007 Britania e madhe dhe Franca gjatë viteve 1920-1939
Teknologji me TIK 18/10/2021 9 - 10 - 008 Materialet elektroinstaluese

1
Gjuhë shqipe 19/10/2021

09:00
1 - 01 - 018 Tingulli dhe shkronja P, Nj  (Zh) AP fq.16

Matematikë 19/10/2021 1 - 02 - 018 Formimi i bashkësisë nga dy bashkësi të dhëna (P) fq.23
Njeriu dhe natyra 19/10/2021 1 - 04 - 004 Format e materies (Zh) fq.6

2
Gjuhë shqipe 19/10/2021

09:30
2 - 01 - 018 Bashkëtingëlloret (Zh) fq.30

Matematikë 19/10/2021 2 - 02 - 018
Formimi i nënbashkësisë sipas vetisë së elementeve (Zh) 
fq.27, 28

Njeriu dhe natyra 19/10/2021 2 - 04 - 004 Lëndët ushqimore-shija, vetitë dhe përbërja

3
Gjuhë shqipe 19/10/2021

10:00
3 - 01 - 018 Ai është në mesin tuaj (P)

Matematikë 19/10/2021 3 - 02 - 018 Pjesëtimi i numrave me 3, 6 dhe 9 (P) fq. 19
Njeriu dhe natyra 19/10/2021 3 - 04 - 007 Cikli i ujit në natyrë (Zh)

4
Gjuhë shqipe 19/10/2021

11:00
4 - 01 - 018 Vëlla e motër (P)

Matematikë 19/10/2021 4 - 02 - 018 Leximi dhe shkrimi i numrave deri 10000 (Zh) fq.23, 24
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4

Njeriu dhe natyra 19/10/2021
11:00

4 - 04 - 007
Tretja e substancave në ujë dhe varshmëria nga 
temperatura

5
Gjuhë shqipe 19/10/2021

12:00
5 - 01 - 021 Plaku i mençur (ZH)

Matematikë 19/10/2021 5 - 02 - 019 Dhjetëmijëshet dhe mijëshet e qindmijëshes së parë 
Njeriu dhe natyra 19/10/2021 5 - 04 - 007 Puberteti

6

Gjuhë shqipe 19/10/2021

13:00

6 - 01 - 018 Fonetika, tingujt e të folurit.
Matematikë 19/10/2021 6 - 02 - 015 Ushtrime: Plotëpjesëtueshmëria me 2, 4,5 dhe me 10;
Fizikë 19/10/2021 6 - 09 - 007 Përforcim i njësive 1
Gjeografi 19/10/2021 6 - 13 - 007 Lëvizja e tokës rreth boshtit të vet - Rrotacioni

7

Gjuhë shqipe 19/10/2021

 14:00

7 - 01 - 018 Homonimet

Matematikë 19/10/2021 7 - 02 - 015
Ushtrime: Radha e veprimeve aritmetike në shprehje 
numerike;

Fizikë 19/10/2021 7 - 09 - 007 Saktësia e instrumenteve matëse 
Biologji 19/10/2021 7 - 06 - 007 Sistemi skeletor (ushtrime)
Teknologji me TIK 19/10/2021 7 - 10 - 007 Materialet termostabile - bakeliti

8

Gjuhë shqipe 19/10/2021

15:00

8 - 01 - 018 Shkruajmë një tregim të shkurtër
Matematikë 19/10/2021 8 - 02 - 015 Pjesëtimi i fuqive me baza të njejta
Fizikë 19/10/2021 8 - 09 - 007 Lëvizjet e ndryshuara 
Biologji 19/10/2021 8 - 06 - 007 Dallimet në mes të qelizës bimore dhe shtazore
Teknologji me TIK 19/10/2021 8 - 10 - 007 Llojet e veglave për përpunim të materialeve makinerike

9

Gjuhë shqipe 19/10/2021

16:00

9 - 01 - 015 Dialektet e gjuhës shqipe

Matematikë 19/10/2021 9 - 02 - 015
Ushtrime: Detyra lidhur me fuqizimin dhe rrënjëzimin e 
numrave real

Fizikë 19/10/2021 9 - 09 - 007 Ushtrime numerike - Termodinamika 
Biologji 19/10/2021 9 - 06 - 007 Transporti i energjisë 
Kimi 19/10/2021 9 - 07 - 007 Hidrokarburet dhe klasifikimi i tyre 

1
Gjuhë shqipe 20/10/2021

09:00
1 - 01 - 019 Tingulli dhe shkronja O, Q  (Zh) AP fq.17
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1 Matematikë 20/10/2021 09:00 1 - 02 - 019 Kuptimet: Më shumë se, më pak se dhe aq sa (Zh) fq.24
Shkathtësi për jetë 20/10/2021 1 - 08 - 005 Shkojmë vetë në shkollë

2
Gjuhë shqipe 20/10/2021

09:30
2 - 01 - 019 Grupet e bashkëtingëlloreve (Zh) fq.31

Matematikë 20/10/2021 2 - 02 - 019 Relacionet (ZH) fq. 29, 30
Shkathtësi për jetë 20/10/2021 2 - 08 - 005 Roli i policit në rrugë

3

Gjuhë shqipe 20/10/2021

10:00

3 - 01 - 019 Fjalia thirrmore (Zh) fq.29
Matematikë 20/10/2021 3 - 02 - 019 Bashkësitë-kuptimi dhe elementet (Zh) fq.22
Gjuhë angleze 20/10/2021 3 - 03 - 009 Describing apperances- She’s pretty (p.28-29)
Shoqëria dhe mjedisi 20/10/2021 3 - 05 - 009 Prezantim i arkivit familjar

4

Gjuhë shqipe 20/10/2021

11:00

4 - 01 - 019 Gatuajmë së bashku (Zh) fq.31
Matematikë 20/10/2021 4 - 02 - 019 Numrat katërshifrorë (Zh) fq.25
Gjuhë angleze 20/10/2021 4 - 03 - 009 Rivision- Feelings
Shoqëria dhe mjedisi 20/10/2021 4 - 05 - 009 Grupet shoqërore (Zh)

5
Gjuhë shqipe 20/10/2021

12:00
5 - 01 - 022  Plaku i mençur (P)

Matematikë 20/10/2021 5 - 02 - 020 Leximi dhe shkrimi i numrave deri në njëqindmijë
Gjuhë angleze 20/10/2021 5 - 03 - 009 Writing-My pet

6

Gjuhë shqipe 20/10/2021

13:00

6 - 01 - 019 Tingujt bazë të shqipes. Fonema zanore dhe fonema 
bashkëtingëllore.

Matematikë 20/10/2021 6 - 02 - 016 Plotëpjesëtueshmëria me 3, 6 dhe me 9;
Gjuhë angleze 20/10/2021 6 - 03 - 009 Unit 1- F- Revision- st.b.p. 14-15.
Biologji 20/10/2021 6 - 06 - 008 Mbretëritë e botës së gjallë 2
Teknologji me TIK 20/10/2021 6 - 10 - 009 Leximi dhe emërtimi i dokumentacioneve teknike

7

Gjuhë shqipe 20/10/2021

14:00

7 - 01 - 019 Sinonimet dhe antonimet
Matematikë 20/10/2021 7 - 02 - 016 Shprehjet me numra racionalë;

Gjuhë angleze 20/10/2021 7 - 03 - 009
1b- Grammar: whose- genitive’s and s’- possesive 
adjectives and possessive pronouns, st.b.p.15.
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7

Histori 20/10/2021

14:00
7 - 12 - 009 Veçoritë e qytetërimit arab

Gjeografi 20/10/2021 7 - 13 - 008 Zonat vegjetative dhe fauna e Evropës

8

Gjuhë shqipe 20/10/2021

15:00

8 - 01 - 019 ” Zhvarrimi”, Mehmet Kraja

Matematikë 20/10/2021 8 - 02 - 016
Ushtrime: Shumëzimi dhe pjesëtimi i fuqive me baza të 
njëjta

Gjuhë angleze 20/10/2021 8 - 03 - 009 1c- Grammar- Comparison of adjectives, st.b.p.16-17.
Histori 20/10/2021 8 - 12 - 009 Ngritja e sistemit administrativ osman tek arbërit

Gjeografi 20/10/2021 8 - 13 - 008
Pozita Gjeografike dhe veçoritë natyrore të Azisë 
Jugperendimore 

9

Gjuhë shqipe 20/10/2021

16:00

9 - 01 - 016 Ne luftën, ju paqen'' (Bill Klinton)
Matematikë 20/10/2021 9 - 02 - 016 Ushtrime: Bashkësitë numerike

Gjuhë angleze 20/10/2021
9 - 03 - 009

2a I didn’t recognise you- Dialogue- Comprehension, 
Grammar: Past simple , prepositions: during, for, st.b.p. 14-
15. 

Edukatë qytetare 20/10/2021 9 - 11 - 008 Sferat publike dhe private
Teknologji me TIK 20/10/2021 9 - 10 - 009 Puna me materialet elektroinstaluese

1
Gjuhë shqipe 21/10/2021

09:00
1 - 01 - 020 Tingulli dhe shkronja R, Rr (Zh) AP  fq.18

Matematikë 21/10/2021 1 - 02 - 020 Vleresojme te kuptuarit fq.25
Shoqëria dhe mjedisi 21/10/2021 1 - 05 - 004 Unë dhe të tjerët (Zh) fq.9

2
Gjuhë shqipe 21/10/2021

09:30
2 - 01 - 020 Përgjegjësia  (Zh) fq.32

Matematikë 21/10/2021 2 - 02 - 020 Bashkësitë (P)
Shoqëria dhe mjedisi 21/10/2021 2 - 05 - 004 Familja ime e gjerë

3
Gjuhë shqipe 21/10/2021

10:00
3 - 01 - 020 Si të sillemi (Zh) fq.30

Matematikë 21/10/2021 3 - 02 - 020 Paraqitja e bashkësisë me anën e kllapave (Zh) fq.23
Njeriu dhe natyra 21/10/2021 3 - 04 - 008 Roli i ujit të pijshëm për njeriun (Zh) fq.25, 26

4
Gjuhë shqipe 21/10/2021

11:00
4 - 01 - 020 Si ta dallojmë ligjëratën e drejtë (Zh) fq.32

Matematikë 21/10/2021 4 - 02 - 020 Krahasimi i numrave katërshifrorë (Zh) fq.26
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4

Njeriu dhe natyra 21/10/2021
11:00

4 - 04 - 008 Bymimi dhe tkurrja

5
Gjuhë shqipe 21/10/2021

12:00
5 - 01 - 023 Shkruajmë sipas pikave të planit

Matematikë 21/10/2021 5 - 02 - 021 Numrat pesëshifrorë
Njeriu dhe natyra 21/10/2021 5 - 04 - 008 Njeriu dhe shëndeti 

6

Gjuhë shqipe 21/10/2021

13:00

6 - 01 - 020 Rrokja. Rrokjet e hapura dhe rrokjet e mbyllura.
Matematikë 21/10/2021 6 - 02 - 017 Ushtrime: Plotëpjesëtueshmëria me 3, 6 dhe  me 9;
Fizikë 21/10/2021 6 - 09 - 008 Shëndrrimet e trupave në natyrë 
Histori 21/10/2021 6 - 12 - 008 Veprimtari praktike 2
Gjeografi 21/10/2021 6 - 13 - 008 Rrotullimi i tokës rreth Diellit - Revulucioni

7

Gjuhë shqipe 21/10/2021

14:00

7 - 01 - 020 Tregimi i shkurtër
Matematikë 21/10/2021 7 - 02 - 017 Ushtrime: Shprehjet me numra racionalë
Fizikë 21/10/2021 7 - 09 - 008 Matja e kohës 
Kimi 21/10/2021 7 - 07 - 008 Shëndrrimet fizike e kimike të substancave 
Teknologji me TIK 21/10/2021 7 - 10 - 008 Materialet amino - plastike dhe prodhimi i artikujve plastik

8

Gjuhë shqipe 21/10/2021

15:00

8 - 01 - 020 Analiza e tekstit Zhvarrimi
Matematikë 21/10/2021 8 - 02 - 017 Caktimi i vlerës së shprehjes që përmban veprime me fuqi

Fizikë 21/10/2021 8 - 09 - 008
Ushtrime numerike - Lëvizja njëtrajtësisht e ndryshuar - 
Nxitimi

Kimi 21/10/2021 8 - 07 - 008 Kripërat 
Teknologji me TIK 21/10/2021 8 - 10 - 008 Materialet metalike dhe krahasimi me materialet plastike

9

Gjuhë Shqipe 21/10/2021

16:00

9 - 01 - 017 Epet e Homerit 
Matematikë 21/10/2021 9 - 02 - 017 Hyrje në gjeometri-kuptimet themelore dhe të nxjerra
Fizikë 21/10/2021 9 - 09 - 008 Ngarkesat elektrike dhe mënyrat e elektrizimit të trupave
Histori 21/10/2021 9 - 12 - 008 SHBA-ja në vitet 1920-1939
Kimi 21/10/2021 9 - 07 - 008 Hidrokarburet e ngopura - Alkanet

1
Gjuhë shqipe 22/10/2021

09:00
1 - 01 - 021 Tingulli dhe shkronja S, Sh (Zh) AP  fq.19
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1 Matematikē 22/10/2021 09:00 1 - 02 - 021 Numrit 1  (Zh) fq.26
Edukatë muzikore 10/22/2021 1 - 15 - 003 Shiu dhe loja me ombrella (Zh)    fq.30  

2
Gjuhë shqipe 22/10/2021

09:30
2 - 01 - 021 Përgjegjësia  (U) fq.33

Matematikë 22/10/2021 2 - 02 - 021 Njohuri për numrat deri në 30 (Zh) fq.31, 32
Edukatë muzikore 10/22/2021 2 - 15 - 004 Vjeshta – lojë muzikore (Zh) fq.14

3

Gjuhë shqipe 22/10/2021

10:00

3 - 01 - 021 Erdhi vjeshta (Zh)
Matematikë 22/10/2021 3 - 02 - 021 Kuptimi i mënbashkësisë (Zh) fq.24
Shkathtësi për jetë 22/10/2021 3 - 08 - 004 Letra dhe kartoni – punë praktike (P) FP fq. 1, 2, 3, 4
Edukatë muzikore 10/22/2021 3 - 15 - 004 Luajmë lojën dhe mësojmë:  Bleta dhe ariu (Zh) fq.14

4

Gjuhë shqipe 22/10/2021

11:00

4 - 01 - 021 Vendbanimi im (Zh) fq.34
Matematikë 22/10/2021 4 - 02 - 021 Njohuri për numrat deri në 10000 (P)
Shkathtësi për jetë 22/10/2021 4 - 08 - 004 Qëndisja (Zh) fq.38
Edukatë muzikore 10/22/2021 4 - 15 - 006 Notat muzikore (Zh)

5
Gjuhë shqipe 22/10/2021

12:00
5 - 01 - 024 Fjalia pohore dhe fjalia mohore

Matematikë 22/10/2021 5 - 02 - 022 Krahasimi i numrave pesëshifrorë
Edukatë muzikore 10/22/2021 5 - 15 - 006 Kënga popullore fq. 45 (zh)

6

Gjuhë shqipe 22/10/2021

13:00

6 - 01 - 021 Ndarja e fjalëve në rrokje.
Edukatë qytetare 22/10/2021 6 - 11 - 004 Roli i udhëheqësit në një grup
Gjuhë gjermane 22/10/2021 6 - 14 - 004 Zahlen 0-20, Farben

Biologji 22/10/2021 6 - 06 - 009
Determinimi i gjallesave përmes çelësave determinues 
(ushtrime)

Art muzikor 10/22/2021 6 - 15 - 002 Simbolet për shënimin e gjatësive ritmike

7

Gjuhë shqipe 22/10/2021

14:00

7 - 01 - 021 Ideja kryesore dhe detaji (ZH)

Edukatë qytetare 22/10/2021 7 - 11 - 004
Funksioni dhe kompetencat e institucioneve në nivel lokal 
dhe qendror
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7 Gjuhë gjermane 22/10/2021 14:00 7 - 14 - 004 Unbestimmte Artikel
Biologji 22/10/2021 7 - 06 - 008 Skeleti i trungut
Gjeografi 22/10/2021 7 - 13 - 009 Veprimtari praktike - veçoritë natyrore (reliefi, klima, ujërat)
Art muzikor 10/22/2021 7 - 15 - 002 Nota dhe pushimi 1/8 me pikë vlere 

8

Gjuhë shqipe 22/10/2021

15:00

8 - 01 - 021 Të jemi miq me njëri-tjetrin
Edukatë qytetare 22/10/2021 8 - 11 - 004 Pjesëmarrje aktive në debate
Gjuhë gjermane 22/10/2021 8 - 14 - 004 Imperativ
Biologji 22/10/2021 8 - 06 - 008 Njohuritë tona mbi qelizën (ushtrime)

Gjeografi 22/10/2021 8 - 13 - 009
Veçoritë demografike, ekonomike dhe politike të Azisë 
Jugperendimore

Art muzikor 10/22/2021 8 - 15 - 002 Sonata, Simfonia, Kuarteti

9

Edukatë qytetare 22/10/2021

16:00

9 - 11 - 009 Interesat dhe format e pjesëmarrjes së të rinjve në sferën 
publike

Biologji 22/10/2021 9 - 06 - 008
Prodhimi i energjisë në mungesë të O2 dhe qarkullimi i 
energjisë (përsëritje)

Gjuhë gjermane 22/10/2021 9 - 14 - 004 Partizip Perfekt
Gjeografi 22/10/2021 9 - 13 - 004 Veçoitë ekonomike të Gadishullit Balkanik
Art muzikor 10/22/2021 9 - 15 - 002 Romantizmi – Impresionizmi

1
Gjuhë shqipe 10/23/2021

09:00
1 - 01 - 022 Tingulli dhe shkronja T, Th (Zh) AP  fq.20

Matematikë 10/23/2021 1 - 02 - 022 Numrit 2  (Zh) fq.27
Shoqëria dhe mjedisi 10/23/2021 1 - 05 - 005 Unë marr përgjegjësi

2
Gjuhë shqipe 10/23/2021

09:30
2 - 01 - 022 Të drejtat e fëmijëve (Zh) fq.34

Matematikë 10/23/2021 2 - 02 - 022 Njohuri për numrat deri në 30 (U) fq.33
Shoqëria dhe mjedisi 10/23/2021 2 - 05 - 005 Kushërinjtë e mi

3
Gjuhë shqipe 10/23/2021

10:00
3 - 01 - 022 Vjeshta (Zh)

Matematikë 10/23/2021 3 - 02 - 022 Elementet e përbashkëta të bashkësive (Zh) fq.25
Njeriu dhe natyra 10/23/2021 3 - 04 - 009 Termometri, matja e temperaturës  (Zh) fq.24
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4
Gjuhë shqipe 10/23/2021

11:00
4 - 01 - 022 Vendi im i shtrenjtë (Zh) fq.35

Matematikë 10/23/2021 4 - 02 - 022 Drejtëza, gjysmëdrejtëza dhe segmenti (Zh) fq.27
Njeriu dhe natyra 10/23/2021 4 - 04 - 009 Pa ajër nuk ka jetë

5
Gjuhë shqipe 10/23/2021

12:00
5 - 01 - 025 Mjerimi nuk do mëshirë

Matematikë 10/23/2021 5 - 02 - 023 Numrat deri në 100000 - ushtrime
Njeriu dhe natyra 10/23/2021 5 - 04 - 009 Njeriu dhe shëndeti - përsëritje

6

Gjuhë shqipe 10/23/2021

13:00

6 - 01 - 022 Theksi
Matematikë 10/23/2021 6 - 02 - 018 Numrat çift, tek të thjeshtë dhe të përbërë
Fizikë 10/23/2021 6 - 09 - 009 Proceset e kthyeshme dhe të pakthyeshme në natyrë
Histori 10/23/2021 6 - 12 - 009 Hapsirat/Vendbanimet e para njerëzore
Gjeografi 10/23/2021 6 - 13 - 009 Rishikim i rezultateve të trajtuara 2

7

Gjuhë shqipe 10/23/2021

14:00

7 - 01 - 022 Ideja kryesore dhe detaji (U)

Matematikë 10/23/2021 7 - 02 - 018
Shprehjet shkronjore.Vlera numerike e shprehjeve 
shkronjore;

Fizikë 10/23/2021 7 - 09 - 009 Matja e sipërfaqës 
Kimi 10/23/2021 7 - 07 - 009 Përzierjet 
Teknologji me TIK 10/23/2021 7 - 10 - 009 Inicimi dhe skicimi i idesë, Inicimi dhe skicimi i idesë 

8

Gjuhë shqipe 10/23/2021

15:00

8 - 01 - 022 Të japim dhe të kërkojmë ndihmë
Matematikë 10/23/2021 8 - 02 - 018 Fuqizimi i prodhimit dhe i herësit
Fizikë 10/23/2021 8 - 09 - 009 Ligji i Inercisë - Ligji i parë i Njutonit
Kimi 10/23/2021 8 - 07 - 009 Shpejtësia e reaksioneve kimike
Teknologji me TIK 10/23/2021 8 - 10 - 009 Llojet e profileve të plota, zbrazura nga çeliku dhe hekuri 

9

Gjuhë Shqipe 10/23/2021

16:00

9 - 01 - 018 Epet ''Iliada'' dhe '' Odisea''
Matematikë 10/23/2021 9 - 02 - 018 Aksiomat dhe teoremat
Fizikë 10/23/2021 9 - 09 - 009 Ligji i Kulonit
Histori 10/23/2021 9 - 12 - 009 Kriza e Madhe Ekonomike1929-1933
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Kimi 10/23/2021

16:00

9 - 07 - 009
Klasifikimi i hidrokarbureve dhe emërtimi i Alkaneve 
(përsëritje)
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1
Gjuhë shqipe 25/10/2021

09:00
1 - 01 - 023 Tingulli dhe shkronja V, Y   (Zh) AP  fq.21

Matematikë 25/10/2021 1 - 02 - 023 Numrit 3  (Zh) fq.28
Gjuhë angleze 25/10/2021 1 - 03 - 005 In the school yard (p.12-13)

2
Gjuhë shqipe 25/10/2021

09:30
2 - 01 - 023 Të drejtat e fëmijëve (U) fq.35

Matematikë 25/10/2021 2 - 02 - 023 Mbledhja dhe zbritja e numrave deri në 30 (Zh) fq.34
Gjuhë anglze 25/10/2021 2 - 03 - 005 Sports and musical instruments

3
Gjuhë shqipe 25/10/2021

10:00
3 - 01 - 023 Vjeshta (P)

Matematikë 25/10/2021 3 - 02 - 023 Kuptimi i relacionit f.26-27
Gjuhë angleze 25/10/2021 3 - 03 - 010 Subject pronouns/verb “to be”- all forms (p.30-31)
Shoqëria dhe mjedisi 25/10/2021 3 - 05 - 010 Ngjarjet e familjes time

4

Gjuhë shqipe 25/10/2021

11:00

4 - 01 - 023 Vendi im i shtrenjtë (P)
Matematikë 25/10/2021 4 - 02 - 023 Pozita reciptoke e dy drejtëzave (Zh) fq.28

Guhë angleze 25/10/2021 4 - 03 - 010 Adjectives related to feelings &amp; personal 
qualities and apperances.

Shoqëria dhe mjedisi 25/10/2021 4 - 05 - 010 Klubet (Zh)

5
Gjuhë shqipe 25/10/2021

12:00
5 -01 - 026 Lulja e rrallë e nënës

Matematikë 25/10/2021 5 - 02 - 024 Njohuri për numrat deri në 1000000
Gjuhë angleze 25/10/2021 5 - 03 - 010 Vocabulary:Countries and nationalities (p.16-17)

6

Gjuhë shqipe 25/10/2021

13:00

6 - 01 - 023 Theksi i fjalisë, logjik, sintagmatik dhe emocional.
Matematikë 25/10/2021 6 - 02 - 019 Modelet dhe vargjet;

Gjuhë angleze 25/10/2021 6 - 03 - 010 Unit 2- Having fun-A- How fast is it? Adjectives- how 
+ adjective, st.b.p.16-7.

Histori 25/10/2021 6 - 12 - 010 Lokalitetet parahistorike në Kosovë 
Teknologji me TIK 25/10/2021 6 - 10 - 010 Teknologjia dhe kuptimi i saj gjatë historisë 

7

Gjuhë shqipe 25/10/2021

14:00

7 - 01 - 023 Elementet e prozës letrare (tema dhe ngjarja)



eMësimi për kl. 1-9 për 25 - 29 tetor 2021

Klasa Lënda
Data e 

transmeti
mit

Ora e 
transm
etimit

ID Emërimi i videos

7

Matematikë 25/10/2021

14:00

7 - 02 - 019 Ushtrime:Shprehjet shkronjore.Vlera numerike e 
shprehje shkronjore; 

Gjuhë angleze 25/10/2021 7 - 03 - 010
1c- Are there any mushrooms?- Vocabulary: Food 
and drink- st.b.p.16.

Kimi 25/10/2021 7 - 07 - 010
Përzierjet dhe shëndrrimet e substancave (Ushtrime 
Laboratorike)

Histori 25/10/2021 7 - 12 - 010 Kalifati Arab 

8

Gjuhë shqipe 25/10/2021

15:00

8 - 01 - 023 Shprehim dëshirat tona
Matematikë 25/10/2021 8 - 02 - 019 Fuqizimi i fuqisë

Gjuhë angleze 25/10/2021 8 - 03 - 010
1d- Music festivals- Read speak and listen on st.b.
p18-19.

Kimi 25/10/2021 8 - 07 - 010
Faktorët që ndikojnë në shpejtësinë e reaksioneve 
kimike

Histori 25/10/2021 8 - 12 - 010
Zhvillimi social dhe ekonomik i qytetarëve arbëror 
(shek. XVI - XIX)

9

Gjuhë Shqipe 25/10/2021

16:00

9 - 01 - 019 Klasifikimi i zanoreve 
Matematikë 25/10/2021 9 - 02 - 019 Disa aksioma të rëndësishme

Gjuhë angleze 25/10/2021 9 - 03 - 010
2b I wasn’t really listening...Read- Comprehension- 
Vocabulary: Phrasal verbs with up , st.b.p.16-17. 

Histori 25/10/2021 9 - 12 - 010 Përmbysja e regjimit carist në Rusi
Teknologji me TIK 25/10/2021 9 - 10 - 010 Puna me instrumentet matëse 

1
Gjuhë shqipe 26/10/2021

09:00
1 - 01 - 024 Tingulli dhe shkronja Z, Zh (Zh) AP  fq.22

Matematikë 26/10/2021 1 - 02 - 024 Numrat 1, 2 dhe 3 (U) fq.29,30
Njeriu dhe natyra 26/10/2021 1 - 04 - 005 Çka është e ngurtë, e lëngshme dhe e gaztë

2
Gjuhë shqipe 26/10/2021

09:30
2 - 01 - 024 Banka ime (Zh) fq.36

Matematikë 26/10/2021 2 - 02 - 024 Mbledhja dhe zbritja e numrave deri në 30 (U) fq.35
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2

Njeriu dhe natyra 26/10/2021
09:30

2 - 04 - 005 Lëndët higjienike

3
Gjuhë shqipe 26/10/2021

10:00
3 - 01 - 024 Shenjat e pikësimit (Zh) fq.34

Matematikë 26/10/2021 3 - 02 - 024 Njohuri për numrat deri në 1000 (Zh) fq.28, 29
Njeriu dhe natyra 26/10/2021 3 - 04 - 010 Pa ajër nuk ka jetë (Zh) fq.27

4
Gjuhë shqipe 26/10/2021

11:00
4 - 01 - 024 Rruga për në shkollë (Zh) fq.37

Matematikë 26/10/2021 4 - 02 - 024 Drejtëzat paralele (Zh) fq.29
Njeriu dhe natyra 26/10/2021 4 - 04 - 010 Rëndësia e oksigjenit për frymëmarrje

5
Gjuhë shqipe 26/10/2021

12:00
5 - 01 - 027 Lulja e rrallë e nënës (A)

Matematikë 26/10/2021 5 - 02 - 025 Dhjetëmijëshet dhe qindmijëshes e milionit të parë 
Njeriu dhe natyra 26/10/2021 5 - 04 - 010 Kërpurdhat

6

Gjuhë shqipe 26/10/2021

13:00

6 - 01 - 024 Intonacioni.
Matematikë 26/10/2021 6 - 02 - 020 Zbërthimi i numrave natyrorë në numra të thjeshtë;
Fizikë 26/10/2021 6 - 09 - 010 Proceset ciklike të lëndës dhe të trupave në natyrë 
Gjeografi 26/10/2021 6 - 13 - 010 Llogaritja e kohës - Koha lokale dhe zonale

7

Gjuhë shqipe 26/10/2021

 14:00

7 - 01 - 024 Elementet e prozës letrare (hapësira, koha dhe 
motivi)

Matematikë 26/10/2021 7 - 02 - 020
Ekuacionet lineare me një të panjohur (me numra të 
plotë dhe racionalë) dhe zgjidhja e tyre;

Fizikë 26/10/2021 7 - 09 - 010 Matja e vëllimit të trupave të ngrutë 
Biologji 26/10/2021 7 - 06 - 009 Sistemi skeletor (përsëritje)
Teknologji me TIK 26/10/2021 7 - 10 - 010 Projeksioni kënddrejtë i trupave 

8

Gjuhë shqipe 26/10/2021

15:00

8 - 01 - 024 Teksti tregues
Matematikë 26/10/2021 8 - 02 - 020 Ushtrime: Fuqizimi i prodhimit herësit dhe i fuqisë
Fizikë 26/10/2021 8 - 09 - 010 Masa dhe inercia 
Biologji 26/10/2021 8 - 06 - 009 Qeliza, Indi, Organet, Sistemi i organeve - Organizmi
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Teknologji me TIK 26/10/2021

15:00

8 - 10 - 010 Vetitë e materialeve makinerike

9

Gjuhë shqipe 26/10/2021

16:00

9 - 01 - 020 Klasifikimi i bashkëtingëlloreve
Matematikë 26/10/2021 9 - 02 - 020 Kongruenca e trekëndëshave
Fizikë 26/10/2021 9 - 09 - 010 Fusha elektrike - Puna në fushën elektrike
Biologji 26/10/2021 9 - 06 - 009 Frymëmarrja aerobe dhe anaerobe 
Kimi 26/10/2021 9 - 07 - 010 Izomeria 

1
Gjuhë shqipe 27/10/2021

09:00
1 - 01 - 025 Tingulli dhe shkronja X, Xh (Zh) AP  fq.23

Matematikë 27/10/2021 1 - 02 - 025 Numrit 4 (Zh) fq.31,32
Shkathtësi për jetë 27/10/2021 1 - 08 - 006 Kujdes! Në rrugë ka rregulla

2
Gjuhë shqipe 27/10/2021

09:30
2 - 01 - 025 Banka ime (U) fq.37

Matematikë 27/10/2021 2 - 02 - 025 Mbledhja e numrave duke plotësuar dhjetëshen (Zh) 
fq.36

Shkathtësi për jetë 27/10/2021 2 - 08 - 006 Llojet e trafikut

3

Gjuhë shqipe 27/10/2021

10:00

3 - 01 - 025 Vjeshta – ese  (Zh)

Matematikë 27/10/2021 3 - 02 - 025
Krahasimi i qindësheve dhe mijëshes së parë (Zh) fq.
30

Gjuhë angleze 27/10/2021 3 - 03 - 011 Characters and imaginary friends
Shoqëria dhe mjedisi 27/10/2021 3 - 05 - 011 Ngjashmërite dhe dallimet në ngjarjet familjare

4

Gjuhë shqipe 27/10/2021

11:00

4 - 01 - 025 Si t’i dallojmë fjalitë nxitëse (Zh) fq.38
Matematikë 27/10/2021 4 - 02 - 025 Drejtëzat normale (Zh) fq.30
Gjuhë angleze 27/10/2021 4 - 03 - 011 Famous fairytales
Shoqëria dhe mjedisi 27/10/2021 4 - 05 - 011 Veprimtaritë e klubeve (Zh)

5
Gjuhë shqipe 27/10/2021

12:00
5 - 01 - 028 Jeton në zemrat tona

Matematikë 27/10/2021 5 - 02 - 026 Leximi dhe shkrimi i numrave deri në 1000000
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5
Gjuhë angleze 27/10/2021

12:00
5 - 03 - 011

Vocabulary:Everyday objects-Demostrative pronouns 
(p.18-19)

6

Gjuhë shqipe 27/10/2021

13:00

6 - 01 - 025 Poezia “Vjeshta”, Asdreni.
Matematikë 27/10/2021 6 - 02 - 021 Pjesëtuesi më i madh i përbashkët i numrave;

Gjuhë angleze 27/10/2021 6 - 03 - 011
Unit 2- B- How many eggs do we need? 
Presentation- vocabulary: food and drink,st.b.p.18.

Biologji 27/10/2021 6 - 06 - 010 Biodiversiteti

Teknologji me TIK 27/10/2021 6 - 10 - 011
Përdorimi i teknologjisë moderne, teknologjia në të 
ardhmen

7

Gjuhë shqipe 27/10/2021

14:00

7 - 01 - 025 Elementet e prozës letrare (stili dhe kompozicioni)

Matematikë 27/10/2021 7 - 02 - 021
Ushtrime: Ekuacionet lineare me një të panjohur (me 
numra të plotë dhe racionalë) dhe zgjidhja e tyre ; 

Gjuhë angleze 27/10/2021 7 - 03 - 011
1c- Grammar: Countable and uncountable nouns 
with some, any and no, st.b.p.17.

Histori 27/10/2021 7 - 12 - 011 Dyndjet e sllavëve në Evropën Juglindore
Gjeografi 27/10/2021 7 - 13 - 010 Veçoritë e përgjithshme demografike të Evropës

8

Gjuhë shqipe 27/10/2021

15:00

8 - 01 - 025 Shkruajmë një tekst tregues
Matematikë 27/10/2021 8 - 02 - 021 Përkufizimi i rrënjës katrore
Gjuhë angleze 27/10/2021 8 - 03 - 011 1e- The concert- Writing an informal letter, st.b.p.20.

Histori 27/10/2021 8 - 12 - 011
Kryengritja arbërore dhe bashkëpunimi i tyre për 
çlirim me popujt e ballkanit

Gjeografi 27/10/2021 8 - 13 - 010 Rishikimi i rezultateve të trajtuara 2

9

Gjuhë shqipe 27/10/2021

16:00

9 - 01 - 021 Fonemat zanore dhe bashkëtingëllore (ushtrohemi)
Matematikë 27/10/2021 9 - 02 - 021 Ushtrime:Kongruenca e trekëndëshave

Gjuhë angleze 27/10/2021 9 - 03 - 011
2b Grammar: Past continuous and past simple with 
while, when, as, st.b.p. 17. 
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9

Edukatë qytetare 27/10/2021

16:00
9 - 11 - 010 Sfera publike dhe grupet e margjinalizuara

Teknologji me TIK 27/10/2021 9 - 10 - 011 Aplikimi i elektromagnetit në teknikë 

1
Gjuhë shqipe 28/10/2021

09:00
1 - 01 - 026 Grafiku i shkronjës A, a të shtypit (Zh) A fq.22

Matematikë 28/10/2021 1 - 02 - 026 Numrit 0 (Zh) fq.33
Shoqëria dhe mjedisi 28/10/2021 1 - 05 - 006 Nevojat dhe dëshirat tona

2
Gjuhë shqipe 28/10/2021

09:30
2 - 01 - 026 Kjo është klasa jonë (Zh) fq.38

Matematikë 28/10/2021 2 - 02 - 026
Mbledhja e numrave duke plotësuar dhjetëshen (U) 
fq.37

Shoqëria dhe mjedisi 28/10/2021 2 - 05 - 006 Jetojmë së bashku por jemi të ndryshëm

3
Gjuhë shqipe 28/10/2021

10:00
3 - 01 - 026 Në det (Zh) fq.36

Matematikë 28/10/2021 3 - 02 - 026
Qindëshet dhe dhjetëshet e mijëshes së parë (Zh) fq.
31, 32

Njeriu dhe natyra 28/10/2021 3 - 04 - 011 Uji, ajri (P)

4
Gjuhë shqipe 28/10/2021

11:00
4 - 01 - 026 Mjedisi ku jetoj (Zh) fq.39

Matematikë 28/10/2021 4 - 02 - 026 Detyra të ndryshme lidhur me drejtëzat (U) fq.31
Njeriu dhe natyra 28/10/2021 4 - 04 - 011 Ndotësit e ajrit

5
Gjuhë shqipe 28/10/2021

12:00
5 - 01 - 029 Ligjerata e drejtë dhe e zhdrejtë 

Matematikë 28/10/2021 5 - 02 - 027 Numrat gjashtëshifrorë
Njeriu dhe natyra 28/10/2021 5 - 04 - 011 Bimët mjekuese 

6

Gjuhë shqipe 28/10/2021

13:00

6 - 01 - 026 Proza letrare. Tregimi “Peshkaqeni”,  Tajar Hatipi.

Matematikë 28/10/2021 6 - 02 - 022
Ushtrime: Pjesëtuesi më i madh i përbashkët i 
numrave;

Fizikë 28/10/2021 6 - 09 - 011 Matjet themelore 
Histori 28/10/2021 6 - 12 - 011 Veprimtari praktike 3
Gjeografi 28/10/2021 6 - 13 - 011 Orientimi në natyrë - Përcaktimi i anëve të botës
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7

Gjuhë shqipe 28/10/2021

14:00

7 - 01 - 026 Narratori (rrëfimtari)
Matematikë 28/10/2021 7 - 02 - 022 Problemat me ekuacione dhe zgjidhja e tyre
Fizikë 28/10/2021 7 - 09 - 011 Matja e vëllimit të langjeve

Kimi 28/10/2021 7 - 07 - 011
Metodat e ndarjes së përzierzierjeve (dekantimi, 
filtrimi, distilimi)

Teknologji me TIK 28/10/2021 7 - 10 - 011 Projeksioni kënddrejtë i trupave në tri rrafshet

8

Gjuhë shqipe 28/10/2021

15:00

8 - 01 - 026 Peozia Skenderbeu
Matematikë 28/10/2021 8 - 02 - 022 Njehsimi i rrënjës katrore me llogaritje
Fizikë 28/10/2021 8 - 09 - 011 Raporti; Forcë - masë dhe masë - forcë 

Kimi 28/10/2021
8 - 07 - 011

Shpejtësia e reaksioneve kimike dhe faktorët që 
ndikojnë në shpejtësinë e reaksioneve kimike 
(ushtrime laboratorike)

Teknologji me TIK 28/10/2021 8 - 10 - 011
Teknologjia e përpunimit të metaleve matja dhe 
kontrolli - shënime

9

Gjuhë Shqipe 28/10/2021

16:00

9 - 01 - 022 Krijimtaria gojore shqiptare 

Matematikë 28/10/2021 9 - 02 - 022
Ushtrime:Zbatime të kongruencës së trekëndëshave
(1)

Fizikë 28/10/2021 9 - 09 - 011 Potenciali elektrik - Tensioni elektrik
Histori 28/10/2021 9 - 12 - 011 Tiparet e regjimeve totalitare në Evropë
Kimi 28/10/2021 9 - 07 - 011 Përfitimi, vetitë dhe përdorimi i alkaneve

1
Gjuhë shqipe 29/10/2021

09:00
1 - 01 - 027 Grafiku i shkronjës A, a të dorës (Zh) A fq.22

Matematikē 29/10/2021 1 - 02 - 027 Numrat 1, 2, 3, 4  (U)  fq.34
Edukatë figurative 29/10/2021 1 - 16 - 003 Fëmijët i duan kafshët (Zh) fq.10,11

2
Gjuhë shqipe 29/10/2021

09:30
2 - 01 - 027 Rregullat në klasën tonë (Zh) fq.39

Matematikë 29/10/2021 2 - 02 - 027 Zbritja e numrave duke vecuar dhjetëshen (Zh) fq.38
Edukatë figurative 29/10/2021 2 - 16 - 003 Llojet e ngjyrave (Zh) fq.17
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3

Gjuhë shqipe 29/10/2021

10:00

3 - 01 - 027 Ndodhi në fund të detit (Zh) fq.37

Matematikë 29/10/2021 3 - 02 - 027 Krahasimi i qindësheve dhe dhjetësheve të mijëshes 
së parë  (Zh) fq.33

Shkathtësi për jetë 29/10/2021 3 - 08 - 005 Llojet e materialeve (Zh)
Edukatë figurative 29/10/2021 3 - 16 - 008 Institucionet kulturoro -artistike në vend (Zh)

4

Gjuhë shqipe 29/10/2021

11:00
4 - 01 - 027 Plaku zemërbardhë (Zh) fq.40

Matematikë 29/10/2021 4 - 02 - 027 Mbledhja dhe zbritja e qindësheve dhe mijësheve të 
(Zh) fq.32

Shkathtësi për jetë 29/10/2021 4 - 08 - 005 Ekspozita ime
Edukatë figurative 29/10/2021 4 - 16 - 008 Dekorime me gdhendje (Zh)

5
Gjuhë shqipe 29/10/2021

12:00
5 - 01 - 030 Gënjeshtra i ka këmbët e shkurtëra

Matematikë 29/10/2021 5 - 02 - 028 Krahasimi i numrave të mëshenj dhe renditja e tyre 
Edukatë figurative 29/10/2021 5 - 16 - 009 Lodra ime fq.40,41 (zh)

6

Gjuhë shqipe 29/10/2021

13:00

6 - 01 - 027 Romani "Shpella e piratëve" Petro Marko
Edukatë qytetare 29/10/2021 6 - 11 - 005 Klubet, shoqatat dhe organizatat
Gjuhë gjermane 29/10/2021 6 - 14 - 005 übungen
Biologji 29/10/2021 6 - 06 - 011 Rëndësia dhe përfitimet e biodiversitetit
Edukatë figurative 29/10/2021 6 - 16 - 003 Vizatime nga parahistoria

7

Gjuhë shqipe 29/10/2021

14:00

7 - 01 - 027 Këndvështrimi
Edukatë qytetare 29/10/2021 7 - 11 - 005 Roli i personaliteteve të shquara
Gjuhë gjermane 29/10/2021 7 - 14 - 005 Bestimmte Artike
Biologji 29/10/2021 7 - 06 - 010 Sëmundjet dhe lëndimet e organeve për lëvizje

Gjeografi 29/10/2021 7 - 13 - 011
Organizimi administrativo-politik i shteteve të 
Evropës

Edukatë figurative 29/10/2021 7 - 16 - 003 Arti i rilindjes
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8

Gjuhë shqipe 29/10/2021

15:00

8 - 01 - 027 Eseja përshkruese.
Edukatë qytetare 29/10/2021 8 - 11 - 005 Përdorimi në mënyrë të drejtë i rrjeteve sociale
Gjuhë gjermane 29/10/2021 8 - 14 - 005 Orte in der Stadt(1)
Biologji 29/10/2021 8 - 06 - 010 Organizmat njëqelizor dhe shumëqelizor
Gjeografi 29/10/2021 8 - 13 - 011 Arabia Saudite, Turqia dhe Irani
Edukatë figurative 29/10/2021 8 - 16 - 003 Imitim i veprave te artisteve boteror

9

Edukatë qytetare 29/10/2021

16:00

9 - 11 - 011 Roli i mediave në fushata vetëdijësuese
Biologji 29/10/2021 9 - 06 - 010 Tipet dhe llojet e frymëmarrjeve 
Gjuhë gjermane 29/10/2021 9 - 14 - 005 Beschreibung einer Person
Gjeografi 29/10/2021 9 - 13 - 005 Rishikim i rezultateve të trajtuara 1

Edukatë figurative 29/10/2021 9 - 16 - 003
Punim nga ekspresionizmi abstrakt, Arti Informal, Op 
Arti, Pop Arti )


